dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

CBepeHun

CennsaHoBa EkaTepunHa AnekcaHapoBHa

000491

24.07.2007
OObBLEeKT OoueHKMm,

DaTta Bup
HanpasJsieHue -

cocTaBJieHusA onpepenseMon
KBannduKaLMoOHHOro

oTyeTa CTOMMOCTH
aTrectaTta

a a, OLeHKa

01.07.2020 KBapTUP HERK pbIHOYHaA

HeOBUXXMMOCTHU
a a, OLleHKa

02.07.2020 KBAPTHPA, OLEHK pbIHOYHAS
HeOBUXMMOCTHU
KBapTupa, oLueHKa

03.07.2020 pTvp H pbIHOYHas
HeOBUXMMOCTHU
KBapTupa, oLueHKa

03.07.2020 PP H pbIHOYHasA
HeOBUXMMOCTH
KBapTupa, oLueHKa

06.07.2020 pThP 4 pbIHOYHasA
HeOBUXMMOCTH
KBapTupa, oLueHKa

07.07.2020 pbIHOYHaA
HEeOBUXXMMOCTHU
KBapTupa, OLeHKa

07.07.2020 pbIHOYHaA
HEeOBUXXMMOCTHU
KBapTupa, OLeHKa

07.07.2020 pTVp 4 pbIHOYHaA
HeOBUXXMMOCTHU
KBapTupa, oLeHKa

15.07.2020 pTVIp H pbIHOYHaA

HEeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLueHKa
07.07.2020 pTvp H pbIHOYHaA
HeOBUXMMOCTHU



214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

289

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

NN CennBaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

07.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

10.07.2020

12.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

17.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas



290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

22.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

24.07.2020

25.07.2020

25.07.2020

25.07.2020

29.07.2020

03.08.2020

03.08.2020

03.08.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

05.08.2020

06.08.2020

08.08.2020

08.08.2020

09.08.2020

09.08.2020

09.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

16.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

XKUJION O0M, OLEeHKa
HeaBUXXUMOCTH

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



323

324

325

326

327

328

329

330

331

333

334

340

341

342

343

344

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

16.08.2020

16.08.2020

20.08.2020

20.08.2020

27.08.2020

01.08.2020

22.08.2020

24.08.2020

26.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

04.09.2020

XKU0N O0M, OLUEeHKa
HeaoBMXNUMOCTN

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeOBMXMUMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



345

346

347

349

350

351

352

353

354

356

357

358

359

360

361

362

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

03.09.2020

04.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

XKUON O0M, OLUEeHKa
HeaBMXMUMOCTN

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

14.09.2020

14.09.2020

14.09.2020

21.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



379

380

382

383

384

385

387

388

389

390

391

392

394

395

396

397

MM CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

M CenneaHoBa E.A.

MM CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

N CenneaHoBa E.A.

NN CenneaHoBa E.A.

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

KBapTupa, OLleHKa
HeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXUMOCTK

XKWUIOM O0M, OLleHKa
HeOBUXXMUMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeABMXXMMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, oLleHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVMXNMOCTN

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTupa, OLleHKa
HEeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



