Форма св	едений о выполненных	соценщиком отче	етах за III квартал 2020 год	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество		Сведения			
		Селиванова Ека	терина Александровна		
Номер в р	еестре членов РОО	000491			
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид стоимост			
204	ИП Селиванова Е.А.	01.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
205	ИП Селиванова Е.А.	02.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
206	ИП Селиванова Е.А.	03.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
207	ИП Селиванова Е.А.	03.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
208	ИП Селиванова Е.А.	06.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
209	ИП Селиванова Е.А.	07.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
210	ИП Селиванова Е.А.	07.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
211	ИП Селиванова Е.А.	07.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
212	ИП Селиванова Е.А.	15.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
213	ИП Селиванова Е.А.	07.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная	

214	ИП Селиванова Е.А.	07.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
215	ИП Селиванова Е.А.	09.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
216	ИП Селиванова Е.А.	09.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
217	ИП Селиванова Е.А.	09.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
218	ИП Селиванова Е.А.	09.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
219	ИП Селиванова Е.А.	09.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
220	ИП Селиванова Е.А.	10.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
221	ИП Селиванова Е.А.	12.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
222	ИП Селиванова Е.А.	15.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
223	ИП Селиванова Е.А.	15.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
224	ИП Селиванова Е.А.	17.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
225	ИП Селиванова Е.А.	17.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
226	ИП Селиванова Е.А.	20.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
227	ИП Селиванова Е.А.	21.07.2020	земельный участок	рыночная
228	ИП Селиванова Е.А.	21.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
289	ИП Селиванова Е.А.	22.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

290	ИП Селиванова Е.А.	22.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
291	ИП Селиванова Е.А.	23.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
292	ИП Селиванова Е.А.	23.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
293	ИП Селиванова Е.А.	23.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
294	ИП Селиванова Е.А.	23.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
295	ИП Селиванова Е.А.	24.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
296	ИП Селиванова Е.А.	24.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
297	ИП Селиванова Е.А.	24.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
298	ИП Селиванова Е.А.	24.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
299	ИП Селиванова Е.А.	25.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
300	ИП Селиванова Е.А.	25.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
301	ИП Селиванова Е.А.	25.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
302	ИП Селиванова Е.А.	29.07.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
303	ИП Селиванова Е.А.	03.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
304	ИП Селиванова Е.А.	03.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
305	ИП Селиванова Е.А.	03.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

306	ИП Селиванова Е.А.	05.08.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
307	ИП Селиванова Е.А.	06.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
308	ИП Селиванова Е.А.	08.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
309	ИП Селиванова Е.А.	08.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
310	ИП Селиванова Е.А.	09.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
311	ИП Селиванова Е.А.	09.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
312	ИП Селиванова Е.А.	09.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
313	ИП Селиванова Е.А.	12.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
314	ИП Селиванова Е.А.	12.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
315	ИП Селиванова Е.А.	12.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
316	ИП Селиванова Е.А.	12.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
317	ИП Селиванова Е.А.	16.08.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
318	ИП Селиванова Е.А.	14.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
319	ИП Селиванова Е.А.	14.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
320	ИП Селиванова Е.А.	14.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
321	ИП Селиванова Е.А.	14.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

323	ИП Селиванова Е.А.	16.08.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
324	ИП Селиванова Е.А.	16.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
325	ИП Селиванова Е.А.	20.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
326	ИП Селиванова Е.А.	20.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
327	ИП Селиванова Е.А.	27.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
328	ИП Селиванова Е.А.	01.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
329	ИП Селиванова Е.А.	22.08.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
330	ИП Селиванова Е.А.	24.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
331	ИП Селиванова Е.А.	26.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
333	ИП Селиванова Е.А.	26.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
334	ИП Селиванова Е.А.	27.08.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
340	ИП Селиванова Е.А.	01.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
341	ИП Селиванова Е.А.	02.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
342	ИП Селиванова Е.А.	02.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
343	ИП Селиванова Е.А.	03.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
344	ИП Селиванова Е.А.	04.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

345	ИП Селиванова Е.А.	03.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
346	ИП Селиванова Е.А.	04.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
347	ИП Селиванова Е.А.	04.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
349	ИП Селиванова Е.А.	07.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
350	ИП Селиванова Е.А.	07.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
351	ИП Селиванова Е.А.	08.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
352	ИП Селиванова Е.А.	08.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
353	ИП Селиванова Е.А.	09.09.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
354	ИП Селиванова Е.А.	09.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
356	ИП Селиванова Е.А.	09.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
357	ИП Селиванова Е.А.	10.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
358	ИП Селиванова Е.А.	10.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
359	ИП Селиванова Е.А.	11.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
360	ИП Селиванова Е.А.	11.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
361	ИП Селиванова Е.А.	11.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
362	ИП Селиванова Е.А.	14.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

363	ИП Селиванова Е.А.	14.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
364	ИП Селиванова Е.А.	14.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
365	ИП Селиванова Е.А.	14.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
366	ИП Селиванова Е.А.	21.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
367	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
368	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
369	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
370	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
371	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
372	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
373	ИП Селиванова Е.А.	16.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
374	ИП Селиванова Е.А.	17.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
375	ИП Селиванова Е.А.	17.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
376	ИП Селиванова Е.А.	18.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
377	ИП Селиванова Е.А.	22.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
378	ИП Селиванова Е.А.	22.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная

379	ИП Селиванова Е.А.	23.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
380	ИП Селиванова Е.А.	23.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
382	ИП Селиванова Е.А.	23.09.2020	жилой дом, оценка недвижимости	рыночная
383	ИП Селиванова Е.А.	23.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
384	ИП Селиванова Е.А.	24.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
385	ИП Селиванова Е.А.	24.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
387	ИП Селиванова Е.А.	29.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
388	ИП Селиванова Е.А.	29.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
389	ИП Селиванова Е.А.	29.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
390	ИП Селиванова Е.А.	29.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
391	ИП Селиванова Е.А.	29.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
392	ИП Селиванова Е.А.	29.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
394	ИП Селиванова Е.А.	30.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
395	ИП Селиванова Е.А.	30.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
396	ИП Селиванова Е.А.	30.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная
397	ИП Селиванова Е.А.	30.09.2020	квартира, оценка недвижимости	рыночная